
Contacto

Teléfono +34 966527777
Fax +34 966527781
Correo Electrónico molto_jul@gva.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2, 4a planta
(03801) Alcoy España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 339758.2022.R-2022-16181 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2022 a
las 08:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Alcoy. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MV33%2F3JMFQMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 33141122-1material sanitario.osteosintesis.grapas.varios / osteosíntesi - grapes -

Presupuesto base de licitación
Importe 339,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 308,42 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/05/2022 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Stryker Iberia, S.L.
Identificador empresa B82173451

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 308,42 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MV33%2F3JMFQMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 339,26 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d6o2A3TR1POrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 2022161810 |  2022-211326 | Sun, 02 Oct 2022 08:08:13:458 CEST 107642627375713988468776704001308412172UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d6o2A3TR1POrz3GQd5r6SQ%3D%3D

